ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:      /TM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Ngã Năm, ngày       tháng 6 năm 2021

THƯ MỜI

Thường trực  Ủy ban nhân dân thị xã tổ chức kiểm tra xây dựng nông

thôn mới trên địa bàn các xã, với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã.

- Thường trực Đảng ủy, Ủy ban nhân dân các xã.

2. Thời gian và địa điểm:

* Chủ tịch UBND thị xã: Sáng ngày 30/6/2021 kiểm tra xã Vĩnh Quới.

* Ông Trần Việt Thái - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã:

- Sáng ngày 30/6/2021: Kiểm tra xã Long Bình.

- Ngày 01/7/2021:

+ Sáng: Kiểm tra xã Mỹ Bình.

+ Chiều: Kiểm tra xã Mỹ Quới.

Sau khi đi kiểm tra thực tế, đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã báo

cáo trọng tâm công tác triển khai xây dựng nông thôn mới từ đầu năm đến nay;

đặc biệt là công tác vệ sinh, chỉnh trang cảnh quan môi trường, trồng cây xanh,

thực hiện tuyến đường kiểu mẫu, hỗ trợ phát triển sản xuất, nâng cao thu nhập

người dân,...

Đề nghị các đồng chí sắp xếp dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm

nêu trên./.

Nơi nhận:

- Thành phần mời;

- TT. UBND thị xã;
- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Trạng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-29T07:28:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Văn Trạng<pvtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-29T07:44:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-29T07:45:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-29T07:45:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!